Trabalho, Transparência e Cidadania!

OFÍCIO CIRCULAR Nº 19/2016
Pedro Leopoldo, 25 de julho de 2016.

Senhores Vereadores,
Assunto: Abertura de prazo
Comunico que no período de 26 de julho a 01 de agosto de 2016, ficará aberto o prazo para a apresentação de emendas de redação aos Projetos de Lei nº 13, 14 e 15/2015, referentes ao Plano Diretor, Perímetro Urbano, Parcelamento e Uso do Solo, conforme art. 154 do Regimento Interno.
Por oportuno, informo que as redações finais dos referidos projetos foram encaminhadas através de e-mail.
Respeitosamente,
Aziz José Ferreira
Presidente